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Lénda: Mbi projektet fituese né kuadeér t€ programit “UT-Kérkim, Ekselencé dhe Inovacion”

Drejtuar: Prof. Asoc. Dr. Brunilda Daci,

Drejtor i Institutit t& Fizikés Bérthamore té€ Zbatuar

Né kuadér t& programit “UT-Kérkim, Ekselencé dhe Inovacion™ ju informojmé se, né bazé té
neneve 40, 108, dhe 109, t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, n& nenin 36 t& Statutit t&€ Universitetit
t€ Tiranés, n€ Vendimin nr. 29 t€ Senatit Akademik “Pér miratimin e Udhézuesit “Pér procedurat e
administrimit t& projekteve t& kérkimit shkencor, g€ financohen nga Buxheti pér Kérkimin
Shkencor né UT”, Vendimin e Rektorit t&¢ UT-s& nr. 13, daté 12.11.2021 “Pér miratimin e
Komisionit Institucional t& Ekspertéve, pér vlerésimin e projekteve t€ Programit “UT-Kérkim,
Ekselencé dhe Inovacion”, si dhe thirrjes pér projekte né programin “UT-Ké&rkim, Ekselencé dhe
Inovacion”, komisioni pasi shqyrtoi dhe vlerésoi dosjet e aplikuara n& k&té thirrje, Komisioni
Teknik i Vlerésimit t& Projekteve né€ pérfundim, pérmes Vendimit Nr 1., daté 16.01.2025, shpalli
fitues projektet € mé&poshtme t& aplikuara nga IFBZ:

e Vlerésimi i pérgendrimit t& radonit dhe studimi i radioaktivitetit alfa/beta total dhe gama
spektrometri né ujin e pijsh&ém pér qytetin e Tiranés
Lutemi g& informacioni mbi projektin e shpallur fituese t& promovohet pérmes fages web t& njésisé
suaj!

REKTORI
Prof. Dr. Artan Hoxha

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané&, Tel: +355 4 258448



